SOKULLU MEHMED PAŞA
(ö. 987 /1579)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Hıristiyan adı Bayo (Bayiça) olup 1 SOS'te
Bosna'nın Vışegrad kazasının Rudo nahi
yesinin Sokoloviç (Şahinoğlu) köyünde dün
yaya geldi. Zinkeisen, İtalyan kaynakların
dan naklen Ragusa yakınlarında Trebin
ye'de doğduğunu yazar. Babasının adı Di
mitriye olarak kaydedilir (Samarcic, s.